


Přejít k obsahu

		
					
						
					
			
						
				
			
		

				

					

		

				
			
						
				
			
		

				

					

		

				
			
						
				
			
		

				

					

		

				
			
						
				
			
		

				

					

		

				
			
						
				
			
		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			Bakaláři

		

				

				
				
			Instagram

		

				

				
				
			Facebook

		

				

				
				
			English 

		

				

				
				
			sgagy@sgagy.cz

		

				

				
				
			+420 312 660 398

		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
						
					
			
						
				
									
							
									

				

					

		

				
			
						
				
			Sportovní gymnázium, Kladno, Plzeňská 3103
		

				

					

		

					

		
					

		

				
			
						
				
			
			
					Úvod
	O škole
	Aktuality
	Dokumenty školy
	Školní vzdělávací program
	Projekty
	Fotogalerie
	IT podpora
	Školní poradenské pracoviště
	Rada školy
	Rodičovská rada Sportovního gymnázia Kladno, z.s.
	Síň slávy
	Naše úspěchy
	Harmonogram školního roku
	GDPR
	Staré webové stránky



	Uchazeč
	Obory
	Přijímací řízení
		Talentové zkoušky



	Přihláška na SŠ
	Dny otevřených dveří
	Školní vzdělávací program
	Ubytování



	Žák
	Maturita
	Pro žáky
	Časopis
	Dumy
	Umístění tříd
	Maturitní ples
	Kurzy
	Školní vzdělávací program
	Klasifikační období
	Rozvrhy
	Třídní schůzky
	Stravování



	Sport
	Atletika
	Hokej
	Judo
	Volejbal
	Plavání
	Síň slávy
	Sportovec školy



	Erasmus
	Kontakt
	Vedení SG
	Učitelé SG
	Trenéři SG
	Provozní zaměstnanci




			
					
						Menu
		

					
					Úvod
	O škole
	Aktuality
	Dokumenty školy
	Školní vzdělávací program
	Projekty
	Fotogalerie
	IT podpora
	Školní poradenské pracoviště
	Rada školy
	Rodičovská rada Sportovního gymnázia Kladno, z.s.
	Síň slávy
	Naše úspěchy
	Harmonogram školního roku
	GDPR
	Staré webové stránky



	Uchazeč
	Obory
	Přijímací řízení
		Talentové zkoušky



	Přihláška na SŠ
	Dny otevřených dveří
	Školní vzdělávací program
	Ubytování



	Žák
	Maturita
	Pro žáky
	Časopis
	Dumy
	Umístění tříd
	Maturitní ples
	Kurzy
	Školní vzdělávací program
	Klasifikační období
	Rozvrhy
	Třídní schůzky
	Stravování



	Sport
	Atletika
	Hokej
	Judo
	Volejbal
	Plavání
	Síň slávy
	Sportovec školy



	Erasmus
	Kontakt
	Vedení SG
	Učitelé SG
	Trenéři SG
	Provozní zaměstnanci




			
				

				

					

		

				
			
						
				
						
					Úvod
	O škole
	Aktuality
	Dokumenty školy
	Školní vzdělávací program
	Projekty
	Fotogalerie
	IT podpora
	Školní poradenské pracoviště
	Rada školy
	Rodičovská rada Sportovního gymnázia Kladno, z.s.
	Síň slávy
	Naše úspěchy
	Harmonogram školního roku
	GDPR
	Staré webové stránky



	Uchazeč
	Obory
	Přijímací řízení
		Talentové zkoušky



	Přihláška na SŠ
	Dny otevřených dveří
	Školní vzdělávací program
	Ubytování



	Žák
	Maturita
	Pro žáky
	Časopis
	Dumy
	Umístění tříd
	Maturitní ples
	Kurzy
	Školní vzdělávací program
	Klasifikační období
	Rozvrhy
	Třídní schůzky
	Stravování



	Sport
	Atletika
	Hokej
	Judo
	Volejbal
	Plavání
	Síň slávy
	Sportovec školy



	Erasmus
	Kontakt
	Vedení SG
	Učitelé SG
	Trenéři SG
	Provozní zaměstnanci




			
					
						Menu
		

					
					Úvod
	O škole
	Aktuality
	Dokumenty školy
	Školní vzdělávací program
	Projekty
	Fotogalerie
	IT podpora
	Školní poradenské pracoviště
	Rada školy
	Rodičovská rada Sportovního gymnázia Kladno, z.s.
	Síň slávy
	Naše úspěchy
	Harmonogram školního roku
	GDPR
	Staré webové stránky



	Uchazeč
	Obory
	Přijímací řízení
		Talentové zkoušky



	Přihláška na SŠ
	Dny otevřených dveří
	Školní vzdělávací program
	Ubytování



	Žák
	Maturita
	Pro žáky
	Časopis
	Dumy
	Umístění tříd
	Maturitní ples
	Kurzy
	Školní vzdělávací program
	Klasifikační období
	Rozvrhy
	Třídní schůzky
	Stravování



	Sport
	Atletika
	Hokej
	Judo
	Volejbal
	Plavání
	Síň slávy
	Sportovec školy



	Erasmus
	Kontakt
	Vedení SG
	Učitelé SG
	Trenéři SG
	Provozní zaměstnanci




			
				

				

					

		

					

		
				
							

							
					
			
						
						
					
			
						
				
									
							
									

				

					

		

				
			
						
				
			Sportovní gymnázium, Kladno, Plzeňská 3103
		

				

					

		

					

		
					

		

				
			
						
				
			Bakaláři

		

				

				
				
			Instagram

		

				

				
				
			Facebook

		

				

				
				
			Partnerships

		

				

				
				
			sgagy@sgagy.cz

		

				

				
				
			+420 312 660 398

		

				

				
				
						
					Úvod
	O škole
	Aktuality
	Dokumenty školy
	Školní vzdělávací program
	Projekty
	Fotogalerie
	IT podpora
	Školní poradenské pracoviště
	Rada školy
	Rodičovská rada Sportovního gymnázia Kladno, z.s.
	Síň slávy
	Naše úspěchy
	Harmonogram školního roku
	GDPR
	Staré webové stránky



	Uchazeč
	Obory
	Přijímací řízení
		Talentové zkoušky



	Přihláška na SŠ
	Dny otevřených dveří
	Školní vzdělávací program
	Ubytování



	Žák
	Maturita
	Pro žáky
	Časopis
	Dumy
	Umístění tříd
	Maturitní ples
	Kurzy
	Školní vzdělávací program
	Klasifikační období
	Rozvrhy
	Třídní schůzky
	Stravování



	Sport
	Atletika
	Hokej
	Judo
	Volejbal
	Plavání
	Síň slávy
	Sportovec školy



	Erasmus
	Kontakt
	Vedení SG
	Učitelé SG
	Trenéři SG
	Provozní zaměstnanci




			
					
						Menu
		

					
					Úvod
	O škole
	Aktuality
	Dokumenty školy
	Školní vzdělávací program
	Projekty
	Fotogalerie
	IT podpora
	Školní poradenské pracoviště
	Rada školy
	Rodičovská rada Sportovního gymnázia Kladno, z.s.
	Síň slávy
	Naše úspěchy
	Harmonogram školního roku
	GDPR
	Staré webové stránky



	Uchazeč
	Obory
	Přijímací řízení
		Talentové zkoušky



	Přihláška na SŠ
	Dny otevřených dveří
	Školní vzdělávací program
	Ubytování



	Žák
	Maturita
	Pro žáky
	Časopis
	Dumy
	Umístění tříd
	Maturitní ples
	Kurzy
	Školní vzdělávací program
	Klasifikační období
	Rozvrhy
	Třídní schůzky
	Stravování



	Sport
	Atletika
	Hokej
	Judo
	Volejbal
	Plavání
	Síň slávy
	Sportovec školy



	Erasmus
	Kontakt
	Vedení SG
	Učitelé SG
	Trenéři SG
	Provozní zaměstnanci




			
				

				

					

		

					

		
				

				
					
						
					
			
						
				
					
			
						
		

				

				

				
				
			
Domů » Chyba 404: Stránka nebyla nalezena
		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
							

		

					

		
				

				
					
						
					
			
						
				
							Sportovní gymnázium, Kladno,
Plzeňská 3103
						

				

				
				
							Plzeňská 3103,
272 01 Kladno
T: +420 312 660 398
E: sgagy@sgagy.cz
ID datové schránky: nstw7zp
Zřizovatel: Středočeský kraj
						

				

				
				
					
			
						
						Více kontaktů
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						Kontakt učitelé
		
					
		

				

				

					

		

				
			
						
				
							Zvonění
						

				

				
						
					
			
						
				
							0. hodina      7:20  –  8:05
1. hodina      8:10  –  8:55
2. hodina      9:05  –  9:50
3. hodina     10:00 – 10:45
4. hodina     11:00 – 11:45
5. hodina     11:55 – 12:40
						

				

					

		

				
			
						
				
							6. hodina     12:55 – 13:40
7. hodina     13:45 – 14:30
8. hodina     14:35 – 15:20
9. hodina     15:25 – 16:10
10. hodina    16:15 – 17:00
						

				

					

		

					

		
				
				
			Kde nás najdete?
		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
							Prohlášení o přístupnosti/ Zásady ochrany osobních údajů
© Všechna práva vyhrazena |Sportovní gymnázium, Kladno,
Plzeňská 3103
						

				

				
						
					
			
							

		

					

		
					

		

					

		
				

		
            
            

            


	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistické
							
								
								Statistické
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketingové
							
								
								Marketingové
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


			
			






























		
							
			
				
		
